

Bøllemosen Døre & Vinduer A/S

CVR-nr. 29521948

Nyborgvej 33

5772 Kværndrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Klaus-Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bøllemosen Døre & Vinduer A/S
Nyborgvej 33
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 29521948
Hjemsted: Kværndrup
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Betina Jørgensen, formand
Poul Jørgensen
Klaus-Henrik Jørgensen

Direktion

Klaus-Henrik Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter produktion af døre og vinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 313.016 kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.956.647	4.396.576
Personaleomkostninger	1	(3.246.483)	(3.144.454)
Af- og nedskrivninger	2	(226.406)	(266.269)
Driftsresultat		483.758	985.853
Andre finansielle indtægter		453	380
Andre finansielle omkostninger		(83.296)	(126.057)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		400.915	860.176
Skat af ordinært resultat	3	(87.899)	(224.877)
Årets resultat		<u>313.016</u>	<u>635.299</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		313.016	635.299
		<u>313.016</u>	<u>635.299</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	17.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	17.500
Grunde og bygninger		1.762.371	1.806.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.906	556.008
Materielle anlægsaktiver	4	2.177.277	2.362.583
Anlægsaktiver		2.177.277	2.380.083
Råvarer og hjælpematerialer		619.797	788.804
Varer under fremstilling		561.472	329.041
Varebeholdninger		1.181.269	1.117.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.544.848	1.629.101
Periodeafgrænsningsposter		227.566	269.683
Tilgodehavender		1.772.414	1.898.784
Omsætningsaktiver		2.953.683	3.016.629
Aktiver		5.130.960	5.396.712

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		947.855	634.839
Egenkapital		<u>1.447.855</u>	<u>1.134.839</u>
Udskudt skat		175.184	189.387
Hensatte forpligtelser		<u>175.184</u>	<u>189.387</u>
Gæld til realkreditinstitutter		711.195	816.683
Kreditinstitutter i øvrigt		127.081	269.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.000	425.000
Skyldig selskabsskat		102.102	159.706
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.215.378</u>	<u>1.670.733</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	396.278	385.147
Bankgæld		583.801	692.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.896	556.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.163	0
Skyldig selskabsskat		159.706	9.163
Anden gæld		775.699	758.242
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.292.543</u>	<u>2.401.753</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.507.921</u>	<u>4.072.486</u>
Passiver		<u>5.130.960</u>	<u>5.396.712</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	634.839	1.134.839
Årets resultat	0	313.016	313.016
Egenkapital ultimo	500.000	947.855	1.447.855

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.766.312	2.705.876
Pensioner	388.756	363.685
Andre omkostninger til social sikring	91.415	74.893
	<u>3.246.483</u>	<u>3.144.454</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.500	35.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	208.906	231.269
	<u>226.406</u>	<u>266.269</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	102.102	159.706
Ændring af udskudt skat	(14.203)	65.171
	<u>87.899</u>	<u>224.877</u>
	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre an-</u> <u>læg,</u> <u>driftsmate-</u> <u>riel og in-</u> <u>ventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.210.199	1.178.221
Tilgange	0	23.600
Afgange	0	(292.754)
Kostpris ultimo	<u>2.210.199</u>	<u>909.067</u>
Af- og nedskrivninger primo	(403.624)	(622.213)
Årets afskrivninger	(44.204)	(164.702)
Tilbageførsel ved afgange	0	292.754
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(447.828)</u>	<u>(494.161)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.762.371</u>	<u>414.906</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	100.510	105.488	711.195	234.336
Kreditinstitutter i øvrigt	134.637	140.790	127.081	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	150.000	275.000	0
Skyldig selskabsskat	0	0	102.102	0
	385.147	396.278	1.215.378	234.336
			2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			1.478.572	1.818.593

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BDV Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.900 t.kr. og 305 t.kr. i ejendommen Nyborgvej 33, Kværndrup. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.762 t.kr. Herudover er der afgivet virksomhedspant for nom. 300 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varelager, driftsmidler samt inventar. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 3.141 t.kr.